REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS CABEDELO

COMISSÃO ELEITORAL - RESOLUÇÃO AR CD-CB Nº 05/2019

EDITAL N° 12/2019, de 03 de julho de 2019, de retificação do EDITAL N°
08/2019, de 19 de junho de 2019

ELEIÇÕES DOS MEMBROS REPRESENTANTES DOS SEGMENTOS
DOCENTE, TÉCNICO-ADMINISTRATIVA E DISCENTE DO CONSELHO

DIRETOR DO CAMPUS CABEDELO – BIÊNIO 2019/2021

A Comissão Eleitoral constituída através da Resolução AR CD-CB nº 05, de 29 de março de 2019,
no uso de suas atribuições, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, resolve
RETIFICAR o Cronograma do Edital nº 08/2019, da forma que se segue:

Onde se lê:

Do Cronograma

 Inscrições 25/06 a 02/07 de 2019

Divulgação da Lista de Candidatos Inscritos /
Relação de Inscrições Indeferidas

03 a 05/07 de 2019

Interposição de Recursos 08/07/2019

Análise de Recursos 09/07/2019

Homologação dos Candidatos Inscritos pela
Comissão Eleitoral

10/07/2019

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS CABEDELO

COMISSÃO ELEITORAL - RESOLUÇÃO AR CD-CB Nº 05/2019

Campanha Eleitoral 11 a 16/07 de 2019

Votação 17/07/2019

Publicação do Resultado  18/07/2019

Recursos contra o Resultado  19/07/2019

Julgamento dos Recursos Contra o Resultado 22/07/2019

Homologação 24/07/2019

Leia-se:

Do Cronograma

 Inscrições 25/06 a 12/07 de 2019

Divulgação da Lista de Candidatos Inscritos /
Relação de Inscrições Indeferidas

15/07/2019

Interposição de Recursos 16/07/2019

Análise de Recursos 17/07/2019

Homologação dos Candidatos Inscritos pela
Comissão Eleitoral

18/07/2019

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS CABEDELO

COMISSÃO ELEITORAL - RESOLUÇÃO AR CD-CB Nº 05/2019

Campanha Eleitoral 19 a 23/07 de 2019

Votação 24/07/2019

Publicação do Resultado  25/07/2019

Recursos contra o Resultado  26/07/2019

Julgamento dos Recursos Contra o Resultado 29/07/2019

Homologação 31/07/2019

Cabedelo, 03 de julho de 2019.

__________________________________

José Ferreira de Sousa Neto
Presidente da Comissão Eleitoral